[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea - RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 09.397.355/0001-30, com endereço à Tr Sia Trecho 17 Rua 20 Lote 90 Sala, 201 - 2 Pavimento Zona Industrial, CEP: 71.200-256 - Brasília/DF.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]OBJETO: Contratação do sistema denominado PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS, para realização de licitação em meio digital, por intermédio da rede mundial de computadores, especificamente na modalidade Pregão, em todas as suas formas.
VALOR: Não serão dispendidos recursos financeiros.
PRAZO: 12 meses, prorrogáveis até o limite de 60(sessenta) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Áurea, RS, 10 de março de 2021.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal de Áurea - RS

image1.jpg
portal de
- COMPRAS
9 pUBLICAS

image2.jpeg
portal de
- COMPRAS
9 pUBLICAS